g Extrato investimentos financeiros - mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 4788-0
Conta 10822-7 C MUN TRES BARRAS PARANA

Més/ano referéncia

S.Publico Automéatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Historico
30/09/2019 SALDO ANTERIOR
02/10/2019 RESGATE

Aplicacéo 28/08/2019
04/10/2019 RESGATE

Aplicagdo 28/08/2019
08/10/2019 RESGATE

Aplicacéo 28/08/2019
09/10/2019 RESGATE

Aplicagdo 28/08/2019
10/10/2019 RESGATE

Aplicacéo 28/08/2019
14/10/2019 RESGATE

Aplicacédo 28/08/2019
15/10/2019 RESGATE

Aplicacéo 28/08/2019
31/10/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2019
31/10/2019

3,679876208
3,687518523

Rentabilidade

No més 0,2076
No ano 1,7787
Ultimos 12 meses  2,1340

OUTUBRO/2019

147.948,44
90,01
90,01
510,45
510,45
2.520,00
2.520,00
1.289,05
1.289,05
206,79
206,79
1.977,50
1.977,50
2.270,45
2.270,45

139.379,56

147.948,44
0,00
8.864,25
295,37
0,00

0,00
295,37
139.379,56

Valor IOF Quantidade cotas
40.204,732981
24,455513
24,455513
138,663614
138,663614
684,436027
684,436027
350,076042
350,076042
56,154480
56,154480
536,902779
536,902779
616,386777
616,386777
37.797,657749

G33619091719152714
19/11/2019 09:21:47

Valor cota

3,680560702

3,681210851

3,681863462

3,682199990

3,682520080

3,683162161

3,683482650

Saldo cotas

40.180,277468

40.041,613854

39.357,177827

39.007,101785

38.950,947305

38.414,044526

37.797,657749

37.797,657749

Transacéo efetuada com sucesso por: JB533441 ELI DO CARMO SCHUBERT TEODORO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



